DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PR?TICAS PORNOGR?FICAS
CONTRASSEXUAIS: UMA AN?LISE DO PROJETO FOUR CHAMBERED HEART de
autoria de ALESSANDRA PEREIRA WERLANG, foi publicado nos E-book SENACORPUS /
Edição 2018 referente ao ISBN 978-85-61702-53-3.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39539

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39539